
Б А Р А Њ Е 

ЗА БРИШЕЊЕ НА КРЕИРАН ЛАЖЕН ПРОФИЛ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ 

Име и презиме    

Контакт телефон   

Електронска пошта   

ПОДАТОЦИ ЗА МАЛОЛЕТНОТО ЛИЦЕ (ова поле се пополнува доколку барањето се 
однесува за малолетно лице) 

Име и презиме   

КРАТОК ОПИС НА ПОВРЕДАТА 

 

Линк кој води до спорната содржина   

ПРИЛОЗИ: 

 Фотокопија од важечка лична карта или пасош на подносителот 

 Согласност 

 Фотокопија од Извод од матична книга на родени за малолетно лице 

 

Место и датум на поднесување: 

___________,________20___година 

 

Потпис на подносителот 

 

______________________ 

http://dzlp.mk/sites/default/files/Dokumenti/FB/soglasnost.doc

	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_4: 
	fill_9: 
	undefined: 
	20: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Text4: 


